

Hundesnude ApS

Elisabeths Allé 3
5250 Odense SV

CVR-nr. 43265962

Årsrapport 1. maj 2024 - 30. april 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2025

Emilie Borup Preuss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 for Hundesnude ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 24. oktober 2025

Direktion

Emilie Borup Preuss
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hundesnude ApS Elisabeths Allé 3 5250Odense SV
CVR-nr.	43265962
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Emilie Borup Preuss
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af at drive hundetræningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. -49.704, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 418.984, og en egenkapital på kr. 278.092.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		784.917	720.802
Personaleomkostninger		-831.315	-601.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.143	-17.143
Driftsresultat		-63.541	101.685
Andre finansielle omkostninger		-142	-271
Resultat før skat		-63.683	101.414
Skat af årets resultat		13.979	-22.368
Årets resultat		-49.704	79.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.704	79.046
Resultatdisponering		-49.704	79.046

Balance pr. 30. april

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill		62.857	80.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>62.857</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver		<u>62.857</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.695	58.023
Andre tilgodehavender		48.495	4.546
Tilgodehavender		<u>74.190</u>	<u>62.569</u>
Likvide beholdninger		<u>281.937</u>	<u>338.190</u>
Omsætningsaktiver		<u>356.127</u>	<u>400.759</u>
Aktiver		<u>418.984</u>	<u>480.759</u>

Balance pr. 30. april

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		238.092	287.796
Egenkapital		278.092	327.796
Hensættelser til udskudt skat		3.621	17.600
Hensatte forpligtelser		3.621	17.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.328	16.998
Selskabsskat		12.650	12.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.369	98.791
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.924	6.924
Kortfristede gældsforpligtelser		137.271	135.363
Gældsforpligtelser		137.271	135.363
Passiver		418.984	480.759
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	287.796	327.796
Årets resultat	0	-49.704	-49.704
Egenkapital 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>238.092</u>	<u>278.092</u>

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	793.450	581.500
Pensioner	24.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	13.865	14.474
	<u>831.315</u>	<u>601.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Emilie Borup Preuss Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
